



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46

ulica: szpital@szpital.zsb.mil.pl

Regon 272780323; NIP: 642-85-85-351; KRS: 0000067701

LAS-742/1-PN/36-2016

Rybnik, dnia 24.11.2016 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawy wyrobów medycznych do terapii podciśnieniowej wraz z urządzeniem urzadzaj
oraz wyrobów medycznych do terapii podciśnieniowej i terapii ssąco-pluczącej
wraz z dzierżawą urządzeń (zamówienie nr LAS-742-PN/36-2016)

ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
z dnia 26.10.2016 r., nr 2016/S 207-374353

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.
Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytania od nr 1 do nr 3 dotyczą pakietu nr 1

Pytanie 1: „Poz. nr 4 czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania zestawu opatrunków
sterylnych do terapii podciśnieniowej w rozmiarze 30 x 30 x 1,6 cm?”

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zaferowanie asortymentu pierwotnie określonego
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak również asortymentu opisanego
w powyższym pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych przez zamawiają-
cego.

W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją
należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 2: „Poz. nr 6-7 czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania jałowych zbiorników
VivanoTec z substancją żelującą bez zaciśku do drenu? System zawiera zatyczkę do drenu
od strony opatrunku stanowiącą całość z drenem i portem.”

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zaferowanie asortymentu pierwotnie określonego
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak również asortymentu opisanego
w powyższym pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych przez zamawiają-
cego.

W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją
należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 3: „Poz. nr 6-7 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w związku
z koniecznością stosowania sterylnego układu zamkniętego w kontakcie systemu terapii
podciśnieniowej z raną, wymaga zbiorników jałowych?”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi w formularzu
cenowym i specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000 Główny Księgowy: 032 42-91-299 Dział Zamówień Publicznych: 032 42-91-287

Sekretariat: 032 42-91-251 Dział Organizacyjny: 032 42-92-673 Dział Zastrzeżeń: 032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

Bank: Polbank S.A. 58 1240 4272 1111 0000 4833 4765

Strona 1 z 4

Pytania od nr 4 do nr 10 dotyczą pakietu nr 2

Pytanie 4: „Poz. nr 4- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania zestawu opatrunków
sterylnych do terapii podciśnieniowej w rozmiarze 30 x 30 x 1,6 cm?”

Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza zaferowanie asortymentu pierwotnie określonego
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak również asortymentu opisanego
w powyższym pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych przez za-
mawiającego.

W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją
należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 5: „Poz. nr 6-7- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania jałowych zbiorników
VivanoTec z substancją żelującą bez zaciśku do drenu? System zawiera zatyczkę do drenu
od strony opatrunku stanowiącą całość z drenem i portem.”

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza zaferowanie asortymentu pierwotnie określonego
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak również asortymentu opisanego
w powyższym pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych przez
zamawiającego.

W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją
należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 6: „Poz. nr 6-7 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w związku
z koniecznością stosowania sterylnego układu zamkniętego w kontakcie systemu terapii
podciśnieniowej z raną, wymaga zbiorników jałowych?”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi w formularzu
cenowym i specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 7: „Poz. nr 8-11- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania bardziej typowe dla terapii
podciśnieniowej zestawy piankowe, pozwalające na stworzenie równomiernego podciśnienia
w ranie w wymiarach odpowiednio- mały, średni, duży, bardzo duży, zamiast zestawów
gazowych?”

Odpowiedź 7: Zamawiający dopuszcza zaferowanie asortymentu pierwotnie określonego
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak również asortymentu opisanego
w powyższym pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych przez za-
mawiającego.

W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją
należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 8: „Poz. nr 12-14- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania uznanego w terapii
podciśnieniowej opatrunku z maścią zawierającego srebro metaliczne, zwalczającego
zarówno bakterie gram-ujemne jak i gram dodatnie włącznie ze szczepami MRSA?”

Odpowiedź 8: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pytanie 9: „Poz. nr 14- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunku o wymiarze 10 x
20 cm?”

Odpowiedź 9: Zamawiający dopuszcza zaferowanie asortymentu pierwotnie określonego
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak również asortymentu opisanego
w powyższym pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych przez za-
mawiającego.

W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją
należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 10: „Poz. nr 15- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania pasty uszczelniającej do
wyrównania fałd oraz blizn podnoszącej komfort i bezpieczeństwo aplikowanego opatrunku,
pakowanej w tubkę o pojemności 50 g?”

Odpowiedź 10: Zamawiający dopuszcza zaferowanie asortymentu pierwotnie określonego
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak również asortymentu opisanego
w powyższym pytaniu (w tej samej ilości sztuk) – przy zachowaniu pozostałych wymagań
określonych przez zamawiającego.

W przypadku zaofiarowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacja należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie nr 11 dotyczy zapisów siwz - „ROZDZIAŁ I B- Warunki ubiegania się o udzielenie zamówienia”

Pytanie 11: **Punkt 1c, zdolność techniczna lub zawodowa- zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu sumowania wartości dostaw w przypadku przysyłania Wykonawcy do więcej niż jednego pakietu. Prośba nasza wynika z faktu, iż każdy pakiet stanowi oddzielny przedmiot zamówienia zgodnie z zapisami rozdziału II specyfikacji.**

Odpowiedź 11: Zamawiający modyfikuje powyższe wymaganie - w związku z powyższym pkt. 1c rozdz. I B specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymał brzmienie:

„Wykonawca spełni warunek jeżeli należyć wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych jest w trakcie wykonania co najmniej jednej dostawy, zgodnej z przedmiotem zamówienia w pakiecie, do którego przystępuje Wykonawca na kwoty jak niżej:

- w przypadku złożenia oferty w pakiecie nr 1 - 50 000,00 zł brutto
- w przypadku złożenia oferty w pakiecie nr 2 - 30 000,00 zł brutto
- w przypadku złożenia oferty w pakiecie nr 3 - 100 000,00 zł brutto

W sytuacji, gdy Wykonawca przystępuje do więcej niż jednego pakietu, może posłużyć się tym samym doświadczeniem w każdym pakiecie, pod warunkiem, że doświadczenie to opiewa kwotą nie mniejszą niż najwyższa spośród wymaganych oraz musi być zgodne z przedmiotem zamówienia w pakiecie, do którego przystępuje Wykonawca.”

Zamawiający informuje, że modyfikacja w tym zakresie została dokonana poprzez skierowanie sprostowania do Urzędu Publikacji Unii Europejskiej.

Pytania od nr 12 do nr 13 dotyczą projektu umowy

Pytanie 12: „§ 9 - wnosimy o zmianę zapisów umowy, dotyczących zastrzeżenia kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

- §6 ust. 1 do kwoty 0,2% wartości niedostarczonej części zamówienia,
- §6 ust. 6 do kwoty 5% wartości niezrealizowanej części umowy”

Pytanie 13: „§ 9, ust. 3-4- wnosimy o zmianę zapisów umowy poprzez wykreślenie w/w ustępów lub zmniejszenie kar umownych do wysokości 50 zł za każdy dzień opóźnienia. Obecne zapisy naruszają zasady i cel zastrzeżenia kar umownych i w konsekwencji stanowią podstawę prawną i faktyczną zarzutu ich rażącego wygórowania.”

Odpowiedź 12 i 13: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Ponadto, zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiający modyfikuje treść zapisów wzoru umowy jak niżej:

- 1) Zamawiający modyfikuje numer znajdujący się we wzorze umowy dotyczącej pakietu nr 1-2 oraz umowy dotyczącej pakietu nr 3. Prawidłowy numer to: LAS-742-PN/36/1/2/2016 oraz LAS-742-PN/36/3/2016;
- 2) Zamawiający modyfikuje treść § 6 umowy LAS-742-PN/36/1/2/2016 poprzez dopisanie ust. 6 o brzmieniu oraz § 5 umowy LAS-742-PN/36/3/2016 poprzez dopisanie ust. 10 w brzmieniu: „Wykonawca zobowiązuje się do obioru użytych / dzierżawionych urządzeń po zakończeniu trwania umowy w terminie 14 dni od pisemnego wezwania przez Zamawiającego.”
- 3) Zamawiający modyfikuje treść § 17 ust. 2b) wzoru umowy LAS-742-PN/36/1/2/2016 oraz treść § 14 ust. 2b) wzoru umowy LAS-742-PN/36/3/2016, które otrzymują nowe brzmienie: „2b) obniżenia przez Wykonawcę cen towaru będącego przedmiotem umowy – zmiana ta nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy”.
- 4) Zamawiający modyfikuje treść § 17 ust. 2c) wzoru umowy LAS-742-PN/36/1/2/2016 oraz treść § 14 ust. 2c) wzoru umowy LAS-742-PN/36/3/2016, które otrzymują nowe brzmienie: „2c) nie wykorzystania towaru będącego przedmiotem umowy lub jego części, poprzez wydłużenie czasu obowiązywania umowy o okres nie dłuższy niż 3 miesiące, bądź realizacji dodatkowych dostaw (w związku z ich wykorzystaniem przed terminem zakończenia umowy) do czasu trwania umowy z uwagi na użyczenie (LAS-742-PN/36/1/2/2016) /dzierżawę (LAS-742-PN/36/3/2016) urządzenia”.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 01.12.2016 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Egz.:
1. adresat.
2. aa.